Kurucu’ya ödenecek Yönetim Ücreti, Yatırımcılar tarafından Fon’a taahhüt edilen toplam 

kaynak taahhüdü tutarı ile Fon’a devredilen iştirak paylarının değerinin toplamından oluşan 

tutar üzerinden bu tutara aşağıda denk gelen oran uygulanacak şekilde hesaplanır: 

http://www.kap.org.tr/

• 10.000.000 (onmilyon) Euro’dan 25.000.000 (yirmibeşmilyon) Euro’ya kadar yıllık %0,3026,  

• 25.000.000 (yirmibeşmilyon) Euro’dan 50.000.000 (ellimilyon) Euro’ya kadar yıllık %0,25,  

• 50.000.000 (ellimilyon) Euro’dan 100.000.000 (yüzmilyon) Euro’ya kadar yıllık %0,20,  

• 100.000.000 (yüzmilyon) Euro ve üzeri için ise yıllık %0,175,  

Yönetim ücreti, ilk katılma payının satış tarihinden itibaren aylık olarak tahakkuk